
Hyvinvointiryhmä     MUISTIO 

ti 17.3.2026 klo 14.30 

Ihoden koulu ja Teams 

Läsnä Ihoden koululla: Ihoden koulunjohtaja Henri Aitakari (pj.), Rohdaisten koulunjohtaja Tytti 
Kaskinen, päiväkodinjohtaja Tia Lehtinen, erityisopettaja Katri Kajantola 

Läsnä Teams-yhteydellä: Reilan koulunjohtaja Outi Salo, hyte-koordinaattori Minna Kurki, 
nuorisotyöntekijä Sonja Vattu, sosionomiopiskelija Sara Haanpää, kouluterveydenhoitaja Marja 
Peltomäki, kouluterveydenhoitaja Linda Sippola (tuli mukaan kokoukseen klo 14.42, kun käsiteltiin 
kohtaa 2) 

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.30. Todettiin läsnäolijat. 
2. Keskusteltiin koulujen kriisiryhmien kokoonpanoista. Joidenkin koulujen kriisiryhmiin on 

edelleen nimetty mm. sosiaalityöntekijä, mikä johtuu siitä, että kriisiryhmän jäsenet on 
nimetty ennen hyvinvointialueiden aloittamista. Kriisiryhmien kokoonpanot on syytä päivittää. 
Todettiin, että Varhan puolelta mukana voivat olla kouluterveydenhoitaja, koulukuraattori ja 
koulupsykologi. Kriisiryhmiin nimetään henkilöt aseman perusteella. Nimiä ei kannata kirjata, 
koska työntekijät saattavat vaihtua.  

3. Keskusteltiin hyvinvointisuunnitelmasta ja siihen liittyen koulujen laajasta terveellisyyden, 
turvallisuuden ja yhteisön hyvinvoinnin kyselystä. Kysely on toteutettu aiemmin koulujen 
oppilaille ja huoltajille. Sovittiin, että toteutetaan kysely nyt myös koulujen 
opetushenkilöstölle. Kyselyn tulokset käsitellään koulujen yhteisöllisissä 
opiskeluhuoltopalavereissa ja tuloksia hyödynnetään syksyllä oppilaitostarkastusten 
yhteydessä. Todettiin, että tuloksia kannattaa ehdottomasti hyödyntää myös 
hyvinvointisuunnitelman laatimisessa. Sama pätee varhaiskasvatuksen asiakaskyselyyn, joka 
toteutetaan kuluvan kevään aikana. 

4. Käytiin läpi ajankohtaisia asioita, joilla myös voi olla vaikutuksensa hyvinvointisuunnitelmaan. 
Rohdaisten nuokkarilla käy pääasiassa yläkouluikäisiä, Ihoden nuokkarilla alakouluikäisiä, 
mutta myös joitakin yläkoululaisia. Sovittiin, että koulunuorisotyötä voisi olla järkevää kokeilla 
iltapäivisin heti koulupäivän jälkeen, koska välitunti on liian lyhyt aika, jotta voisi kunnolla 
keskittyä tekemään mitään tai keskustelemaan nuorten kanssa. Oppituntien aikana tehtävä 
nuorisotyö koettiin myös ongelmalliseksi, koska silloin käytetty aika on pois koulun 
perustehtävästä. Hyte-koordinaattori kertoi Pyhärannan lähtevän mukaan Valomerkki-
pilotointiin yhdessä Auran kunnan kanssa. Lisäksi ollaan aloittamassa Pakka-toimintamallin 
käyttöönottoa yhdessä Laitilan ja mahdollisesti Vehmaan kanssa. 

Todettiin, että kaikissa kylissä olisi tarvetta lastenhoitopalvelulle, jos esimerkiksi ilta -aikaan 
vanhemmilla on jotain menoja, eikä lapsia voi/halua jättää yksin kotiin. Tämäkin asia on hyvä 
nostaa esiin hyvinvointisuunnitelmassa. 

Yhteisenä havaintona ja huolenaiheena olivat koirat tai lähinnä niiden omistajat. Kylissä on 
ollut melkoisesti koirien jätöksiä yleisten kulkuväylien, etenkin kevyen liikenteen väylien, 
yhteydessä. Erityisen ongelmalliseksi asia on koettu Ihodessa. Koiria on myös joissakin kylissä 
ollut vapaina. Koirat ovat omistajiensa vastuulla kaikin tavoin. Toisaalta todettiin myös, että 
pitäisi olla roskiksia koirien jätöksiä varten, ja roskiksien tyhjentämisestä tulisi myös sopia.  



Lopuksi terveydenhoitajat puhuivat punkkirokotuksista, joita on annettu/annetaan Ihoden ja 
Rohdaisten kouluilla koululaisille ja heidän perheilleen. Muut kuntalaiset voivat hakea 
punkkirokotteen Uudestakaupungista. 

5. Sovittiin seuraavan kokouksen ajankohdaksi ke 16.9.2026 klo 14.30. 
 

6. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.20. 


